
BIP - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Środowiska w Warszawie
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/form/r3321,Ubezpieczenie-majatku-i-srodkow-transportu.html
23.11.2024, 22:26

Ubezpieczenie majątku i środków transportu
Treść ogłoszenia

SIWZ

Modyfikacja SIWZ

Uwagi Patrz pytania odpowiedzi

Status ZAKOŃCZONE

Pytania i odpowiedzi
2009-12-02
2009-12-03 
2009-12-07

Ogłoszenie o wyborze 2009-12-17 

Protesty

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/form/download/3321p46o0,Zalacznik.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/form/download/3321p47o0,Zalacznik.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/form/download/3321p78o0,Zalacznik.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/form/download/3321p49o0,Zalacznik.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/form/download/3321p52o0,Zalacznik.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/form/download/3321p50o0,Zalacznik.html
https://bip.warszawa.wios.gov.pl/bip/form/download/3321p54o0,Zalacznik.html


Ogłoszenie o podpisaniu umowy

 
Warszawa: Ubezpieczenie majątku i środków transportu
Numer ogłoszenia: 32502 - 2010; data zamieszczenia: 04.02.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak, numer ogłoszenia w BZP: 410954 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, ul.
Bartycka 110A, 00-716 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6510707 w. 2008, faks 022
6510676.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie majątku i
środków transportu.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie
majątku i środków transportu Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w
Warszawie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 -Opis
przedmiotu zamówienia - Zadanie I - ubezpieczenie majątku i w Załączniku nr 2 -Opis
przedmiotu zamówienia - Zadanie II- ubezpieczenie środków transportu, oraz w Załącznikach
nr 1A, 1B i 2A, stanowiących integralną część SIWZ. Kod wspólnego słownika zamówień:
ubezpieczenie majątku - CPV 66515200-5, ubezpieczenie środków transportu - CPV
66514110-0.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.52.00-5, 66.51.41.10-0.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
 
Część NR: 1   
 
Nazwa: Zadanie I - ubezpieczenie majątku
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.12.2009.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Postępu 15 B, 02-676 Warszawa, kraj/woj.
mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45190,82 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
•
Cena wybranej oferty: 27929,63
•
Oferta z najniższą ceną: 27929,63 / Oferta z najwyższą ceną: 69416,12
•
Waluta: PLN.
 
Część NR: 2   
 
Nazwa: Zadanie II- ubezpieczenie środków transportu
 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.01.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group, ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa,
kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 234292,84 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
•
Cena wybranej oferty: 152588,12
•
Oferta z najniższą ceną: 152588,12 / Oferta z najwyższą ceną: 266449,12
•
Waluta: PLN.

2010-02-04



Data publikacji : 30.11.2009
Data modyfikacji : 04.02.2010

Podmiot udostępniający informację:

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Array

Osoba udostępniająca informację:
Array

Opcje strony


